
Ny 3D karriere?

vismasters image of the week - 25. Februar 2008. Childrens - David Hamel

3D computergrafik 3D CG og CAD.
3D design, konstruktion, byggeri og animation er ikke fjern fremtid, men et fag i hastig fremdrift i Danmark og hele
verden. Det at modelere idéer, koncepter og visioner og præsentere dem som 3D visualiseringer, er blevet standard i
næsten alle brancher.

Behovet for 3D grafikere og “Det Digitale Byggeri”.
I Danmark er “Det Digitale Byggeri” et initiativ fra regeringen, der betyder, at statslige bygherrer pr. 1. januar 2007
skal stille en række IKT-krav til rådgivere og udførende. Det betyder, at der er et stadigt stigende behov for folk, som
behersker CAD og 3D visualiseringsprogrammer. Før “finanskrisen” begyndte, manglede der blot i Danmark, mere end
400 medarbejdere der kunne arbejde i 3D programmer. Også den danske spilbranche og TV/film branchen havde
vanskeligt ved at finde de 3D grafikere og animatorer, der er behov for fremover. – Behovet for 3D kunnen er langt fra
ophørt, blot forsinket af krisen.

Hvem er det for?.
Mange med en teknisk eller kreativ baggrund som arkitekt, ingeniør, designer, maskinarbejder, teknisk tegner/
assistent, anden teknisk/håndværkmæssig baggrund eller blot flair for computere, har potentiale som 3D grafiker.
Tidligere erfaring fra et 2D/3D CAD eller grafisk program vil kun være en fordel.

Uddannelsepakke i 3D visualiseringshåndværket.
3D Connection har sammensat en kort og effektiv uddannelsepakke, der vil sætte dig i stand til at søge job i helt nye
fagområder eller forbedre dine eksisterende kompetencer i 3D visualiseringshåndværket.
Pakken består af et grundlæggende kursus, et udvidet kursus, et renderingskursus og ét års telefon hotline support,
der vil støtte dig i et nyt job eller i dit eget firma. Vores erfaring siger os, at hvis du har en god plan for din fremtid, vil
din arbejdsløshedkasse eller AF ofte gerne betale for uddannelsespakken hos 3D Connection.

Vi har 3 programpakker du kan vælge imellem; 3ds Max / Maya / Rhino pakken. Ring til os, så hjælper vi dig med at
finde den rigtige pakke for dig og den retning du vil udvikle dig i. Vi underviser også i en række andre 3D værktøjer
– Ring og hør nærmere.

3 hele kurser og 15 md. hotline – kun 17.000,00 kr. (normal pris 26.450,00 kr.)
Inklusive kursuskompendium, forplejning og kursusbevis. Eksklusive moms.

• Et grundlæggende 2 dages kursus i 3ds Max, Maya eller Rhino.
• En måned hjemmeøvelser, inklusive telefon hotline support hos 3D Connection.
• Et udvidet 2 dages kursus i 3ds Max, Maya eller Rhino.
• En måned hjemmeøvelser, inklusive telefon hotline support hos 3D Connection.
• Et grundlæggende 1 dages kursus i V-Ray eller Mental Ray rendering, i 3ds Max, Maya eller Rhino.
• En måned hjemmeøvelser, inklusive telefon hotline support hos 3D Connection.
• Et års hotline support i dit første job.

Ring 32 96 98 62 eller mail info@3dc.dk og hør nærmere. Eller besøg www.3dc.dk.

3D Connection Training Center

3D Connection har status som ATC (Autoriseret Training Center) i Autodesk og McNeel produkter. Alle vore undervisere har gennemgået
uddannelser fra softwareproducenterne og deltager jævnligt på opdateringskurser. Vores arbejde med 3D grafik, som supportere,
undervisere, kreative og forhandlere gennem mere end 10 år, giver os en solid kompetance og en dyb og bred viden at trække på.

Bliv 3D grafiker!


